
 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ 

                                                                  ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ 
Από το υπ' αριθμ. 22/28-05-2024 Πρακτικό της Περιφερειακής Επιτροπής Ιονίων Νήσων 
Αριθμ. απόφασης 438-22/28-05-2024 
ΠΕΡΙΛΗΨΗ: Έγκριση εξειδίκευσης πίστωσης για δαπάνες μετακινήσεων της Π.Ε. Ζακύνθου. 
 
Στα νησιά Κέρκυρα, Λευκάδα, Κεφαλονιά και Ζάκυνθο, σήμερα 28-05-2024 ημέρα Τρίτη και ώρα 10:00, 
συνήλθε σε Τακτική συνεδρίαση, με τηλεδιάσκεψη μέσω της υπηρεσίας e:Presence.gov.gr, η Περιφερειακή 
Επιτροπή Ιονίων Νήσων, μετά από την με αριθμ. πρωτ. 44591/22/23-05-2024 πρόσκληση του Προέδρου 
της Περιφερειακής Επιτροπής, κ.  Ιωάννη Τρεπεκλή, η οποία επιδόθηκε εμπρόθεσμα σε όλα τα μέλη της, 
σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρων 175,176 και 177 του Ν. 3852/2010, όπως τροποποιήθηκαν και 
ισχύουν με τις διατάξεις των άρθρων 19, 20 και 21 του ν. 5056/2023. 
 
ΠΑΡΟΝΤΕΣ:      
1. Ιωάννης  Τρεπεκλής   Πρόεδρος       
2. Σάββας    Κουλούρης               Τακτικό Μέλος 
3. Θεόδωρος Κοντζιάλης             Τακτικό Μέλος 
4. Ιωάννης   Αρμενιάκος   Τακτικό Μέλος 
5. Γεώργιος   Μάμαλος                Τακτικό Μέλος  
6. Αικατερίνη Μοθωναίου  Τακτικό Μέλος                  
7. Θεόδωρος Γαλιατσάτος  Τακτικό Μέλος 
      
Χρέη γραμματέα εκτελεί ο ορισθείς με την αριθμ. πρωτ. οικ. 5305/2495/19-01-2024 Απόφαση του 
Περιφερειάρχη Ιονίων Νήσων, υπάλληλος της Π.Ε. Κέρκυρας, Νικόλαος Παπανικολάου. 
 
Μετά τη διαπιστωθείσα εκ του Νόμου απαρτία ο Πρόεδρος της Περιφερειακής  Επιτροπής, κ. Ιωάννης  
Τρεπεκλής , κήρυξε την έναρξη της συνεδρίασης. 
 
                          ……………………………ΠΑΡΑΛΕΙΨΗ ……………………………… 
Στη συνέχεια τα μέλη της Περιφερειακής Επιτροπής προχώρησαν  στο παρακάτω  θέμα ημερήσιας 
διάταξης: 
 
18ο Θέμα: Έγκριση εξειδίκευσης πίστωσης για δαπάνες μετακινήσεων της Π.Ε. Ζακύνθου. 
 
Ο  Πρόεδρος της Περιφερειακής Επιτροπής Π.Ι.Ν. αναπτύσσει το 18ο θέμα  ημερήσιας διάταξης  και 
καταθέτει εισηγήσεις του Περιφερειάρχη Ιονίων Νήσων, κ. Ιωάννη Τρεπεκλή, οι οποίες έχουν ως εξής: 
 
1η εισήγηση 
 
Έχοντας υπόψη: 
1.Τις διατάξεις του Άρθρου 159, παράγραφος 2  του Ν 3852/2010 ,σύμφωνα με το οποίο η Περιφερειάρχης 
μπορεί, κατ’ εξαίρεση, να αποφασίσει για θέματα που ανήκουν στην αρμοδιότητα της Οικονομικής 
Επιτροπής όταν δημιουργείται άμεσος κίνδυνος βλάβης των συμφερόντων της περιφέρειας από την 
αναβολή λήψης απόφασης. 
2. Τις διατάξεις της υποπαραγράφου Δ9 του Ν. 4336/15 “Δαπάνες Μετακινούμενων εντός και εκτός 
Επικράτειας” (ΦΕΚ 94/A/14-08-2015). 
 3. Τις διατάξεις του Ν.3833/15-03-2010 (ΦΕΚ. 40/Α/15-03-2010) «Προστασία της Εθνικής Οικονομίας – 
Επείγοντα μέτρα για την αντιμετώπιση της δημοσιονομικής κρίσης».  

ΑΔΑ: ΨΩΠΧ7ΛΕ-7ΤΘ



 

4. Το ΠΔ 147/23-12-2010 «Οργανισμός της Περιφέρειας Ιονίων Νήσων» (ΦΕΚ 240/Α΄27-12-2010) όπως 
τροποποιήθηκε με την αριθμ. 44233/17-12- 2013 απόφαση του Υπουργού Εσωτερικών (ΦΕΚ 3328/τ. 
Β΄/27-12-2013), την αριθμ. 19193/9668/22-10- 2014 απόφαση του Γενικού Γραμματέα Αποκεντρωμένης 
Διοίκησης Πελοποννήσου, Δυτικής Ελλάδας και Ιονίου (ΦΕΚ 3029Β/10-11-2014), καθώς και την αριθμ. 
πρωτ. 4828/2509/7-4-2015 απόφαση του ασκούντα καθήκοντα Γενικού Γραμματέα Αποκεντρωμένης 
Διοίκησης Πελοποννήσου, Δυτικής Ελλάδας & Ιονίου (ΦΕΚ 732/Β/29- 4-2015). 
5. Τις διατάξεις του άρθρου 23 του Ν. 4210/2013 (Φ.Ε.Κ. 254 Α΄) «Ρυθμίσεις Υπουργείου Διοικητικής 
Μεταρρύθμισης και Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης και άλλες διατάξεις» και του Νόμου 4336/2015 (94/Α) « 
δαπάνες μετακινουμένων εντός και εκτός επικράτειας » . 
6 .Την από 22-05-2024 πρόσκληση του Περιφερειάρχη Ιονίων Νήσων προς τον Θεματικό 
Αντιπεριφερειάρχη Γεωργίας, Κτηνοτροφίας και Αλιείας κ. Κωνσταντίνο Τσιριγώτη συναντήσεις εργασίας 
στο Υπουργείο Αγροτικής Ανάπτυξης και Τροφίμων και να παρευρεθεί στο 14ο Ετήσιο Φόρουμ 
Βιωσιμότητας, Επενδύσεων και Ανάπτυξης στις 28 Μαΐου 2024, που θα διεξαχθεί στην Αθήνα.  
7.Την από 22-05-2024 Α/Α.80 βεβαίωση ύπαρξης πίστωσης του Γραφείου  Προϋπολογισμού και 
Δημοσιονομικών Αναφορών Τετρακοσίων Πενήντα Ευρώ (650,00€) που αφορούν στην μετακίνηση του 
Θεματικού Αντιπεριφερειάρχη Γεωργίας, Κτηνοτροφίας και Αλιείας κ. Τσιριγώτη Κωνσταντίνο , 
Φορέα 03.073 ΚΑΕ: 0716.01.001.  
8.Το γεγονός ότι η τελευταία συνεδρίαση της Οικονομικής Επιτροπής πραγματοποιήθηκε στις 20-05-2024 
και η επόμενη συνεδρίαση  της θα πραγματοποιηθεί στις 28-05-2024. 
 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 
την έγκριση της δαπάνης και την εξειδίκευση της σχετικής πίστωσης για την κατεπείγουσα  μετακίνηση του 
θεματικού Αντιπεριφερειάρχη Γεωργίας, Κτηνοτροφίας και Αλιείας κ. Τσιριγώτη Κωνσταντίνου, πιο 
αναλυτικά : σε συναντήσεις εργασίας που θα πραγματοποιηθούν  από την Δευτέρα 27 Μαΐου 2024 έως την 
Τετάρτη 29 Μαΐου 2024 με υπηρεσιακούς παράγοντες συναντήσεις εργασίας στο Υπουργείο Αγροτικής 
Ανάπτυξης και Τροφίμων και να παρευρεθεί στο 14ο Ετήσιο Φόρουμ Βιωσιμότητας, Επενδύσεων και 
Ανάπτυξης που θα διεξαχθεί στην Αθήνα.. Στην επιστροφή για Ζάκυνθο θα περάσει από την 
Αποκεντρωμένη Διοίκηση στην Πάτρα, μετά από σχετική πρόσκληση, με τα παρακάτω στοιχεία : 
 
          Μετακίνηση: Κέρκυρα – Αθήνα- Πάτρα- Ζάκυνθος 
 
 Ημέρα αναχώρησης :  27-05-2024 
 Ημέρες συναντήσεων  :  Δύο  (2) 
 Ημέρα επιστροφής :  29/05/2024 
 Αριθμός ημερών μετακίνησης: Δύο  (2) 
 Aριθμός  διανυκτερεύσεων : Δύο  (2) 
 Αριθμός  ημερών  αποζημίωσης : Δύο  (2) 
 Υπόλοιπο  ημερών  μέχρι  την παρούσα : (159) 
 Πραγματοποιηθείσες μέρες μέχρι την παρούσα : (21) 
 Επιτρεπόμενες ημέρες 2024: (180) 
Μέσο μετακίνησης: Με Ι.Χ. (Αρ. κυκλ. ΙΥΟ 5017) ή με υπηρεσιακό όχημα ή όλα τα μέσα μαζικής μεταφοράς 
συμπεριλαμβανομένου και του αεροπλάνου. 
Ποσό ανάληψης δαπάνης : Εξακόσια  Πενήντα ευρώ (650,00€). 
 
Η προκαλούμενη δαπάνη ποσού των Εξακόσια Πενήντα Ευρώ (650,00€) θα βαρύνει τις πιστώσεις του 
τακτικού προϋπολογισμού της Περιφέρειας Ιονίων Νήσων και τη σχετική πίστωση του Φορέα 03.073 ΚΑΕ: 
0716.01.001 (210,00 ευρώ για έξοδα διανυκτέρευσης),(80,00 ημερησία αποζημίωση μετακινουμένων στο 
εσωτερικό και εξωτερικό),(360,00 ευρώ για λοιπά έξοδα μετακίνησης).Η παρούσα απόφαση θα υποβληθεί 
προς έγκριση κατά την επόμενη συνεδρίαση της Οικονομικής Επιτροπής.  
 
                                                                                      Ο ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ 

 
             ΤΡΕΠΕΚΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ  
 

ΑΔΑ: ΨΩΠΧ7ΛΕ-7ΤΘ



 

2η Εισήγηση 
 
Έχοντας υπόψη: 
1.Τις διατάξεις του Άρθρου 159, παράγραφος 2  του Ν 3852/2010 ,σύμφωνα με το οποίο η Περιφερειάρχης 
μπορεί, κατ’ εξαίρεση, να αποφασίσει για θέματα που ανήκουν στην αρμοδιότητα της Οικονομικής 
Επιτροπής όταν δημιουργείται άμεσος κίνδυνος βλάβης των συμφερόντων της περιφέρειας από την 
αναβολή λήψης απόφασης. 
2. Τις διατάξεις της υποπαραγράφου Δ9 του Ν. 4336/15 “Δαπάνες Μετακινούμενων εντός και εκτός 
Επικράτειας” (ΦΕΚ 94/A/14-08-2015). 
 3. Τις διατάξεις του Ν.3833/15-03-2010 (ΦΕΚ. 40/Α/15-03-2010) «Προστασία της Εθνικής Οικονομίας – 
Επείγοντα μέτρα για την αντιμετώπιση της δημοσιονομικής κρίσης».  
4. Το ΠΔ 147/23-12-2010 «Οργανισμός της Περιφέρειας Ιονίων Νήσων» (ΦΕΚ 240/Α΄27-12-2010) όπως 
τροποποιήθηκε με την αριθμ. 44233/17-12- 2013 απόφαση του Υπουργού Εσωτερικών (ΦΕΚ 3328/τ. 
Β΄/27-12-2013), την αριθμ. 19193/9668/22-10- 2014 απόφαση του Γενικού Γραμματέα Αποκεντρωμένης 
Διοίκησης Πελοποννήσου, Δυτικής Ελλάδας και Ιονίου (ΦΕΚ 3029Β/10-11-2014), καθώς και την αριθμ. 
πρωτ. 4828/2509/7-4-2015 απόφαση του ασκούντα καθήκοντα Γενικού Γραμματέα Αποκεντρωμένης 
Διοίκησης Πελοποννήσου, Δυτικής Ελλάδας & Ιονίου (ΦΕΚ 732/Β/29- 4-2015). 
5. Τις διατάξεις του άρθρου 23 του Ν. 4210/2013 (Φ.Ε.Κ. 254 Α΄) «Ρυθμίσεις Υπουργείου Διοικητικής 
Μεταρρύθμισης και Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης και άλλες διατάξεις» και του Νόμου 4336/2015 (94/Α) « 
δαπάνες μετακινουμένων εντός και εκτός επικράτειας » . 
6 Την από 22-05-2024 πρόσκληση του Περιφερειάρχη Ιονίων Νήσων προς τον Θεματικό 
Αντιπεριφερειάρχη Γεωργίας, Κτηνοτροφίας και Αλιείας κ. Κωνσταντίνο Τσιριγώτη από την Ζάκυνθο στην 
Λευκάδα, προκειμένου να παρευρεθεί σε συναντήσεις εργασίας με υπηρεσιακούς παράγοντες που θα 
πραγματοποιηθούν από την Πέμπτη 23 Μαΐου 2024 έως την Παρασκευή 24 Μαΐου 2024  στο Διοικητήριο 
της Περιφερειακής Ενότητας Λευκάδας. 
 7.Την από 22-05-2024 Α/Α.81 βεβαίωση ύπαρξης πίστωσης του Γραφείου  Προϋπολογισμού και 
Δημοσιονομικών Αναφορών Τετρακοσίων Πενήντα Ευρώ (190,00€) που αφορούν στην μετακίνηση του 
Θεματικού Αντιπεριφερειάρχη Γεωργίας, Κτηνοτροφίας και Αλιείας κ. Τσιριγώτη Κωνσταντίνο , 
Φορέα 03.073 ΚΑΕ: 0716.01.001.  
8.Το γεγονός ότι η τελευταία συνεδρίαση της Οικονομικής Επιτροπής πραγματοποιήθηκε στις 20-05-2024 
και η επόμενη συνεδρίαση  της θα πραγματοποιηθεί στις 28-05-2024. 
 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 
 
την έγκριση της δαπάνης και την εξειδίκευση της σχετικής πίστωσης για την κατεπείγουσα  μετακίνηση του 
θεματικού Αντιπεριφερειάρχη Γεωργίας, Κτηνοτροφίας και Αλιείας κ. Τσιριγώτη Κωνσταντίνου, πιο 
αναλυτικά : σε συναντήσεις εργασίας που θα πραγματοποιηθούν  από την Πέμπτη 23 Μαΐου 2024 έως την 
Παρασκευή 24 Μαΐου 2024 με υπηρεσιακούς παράγοντες στην περιφερειακή ενότητα Λευκάδας για θέματα 
των αρμοδιοτήτων του μετά από σχετική πρόσκληση, με τα παρακάτω στοιχεία : 
 
          Μετακίνηση: Ζάκυνθος-Λευκάδα-Κέρκυρα (προκειμένου να συμμετάσχει στο Περιφερειακό 
Συμβούλιο 
 
 Ημέρα αναχώρησης :  23-05-2024 
 Ημέρες συναντήσεων  :  Μία  (1) 
 Ημέρα επιστροφής :  24/05/2024 
 Αριθμός ημερών μετακίνησης: Μία (1) 
 Aριθμός  διανυκτερεύσεων :Μία (1) 
 Αριθμός  ημερών  αποζημίωσης : Μία (1) 
 Υπόλοιπο  ημερών  μέχρι  την παρούσα : (161) 
 Πραγματοποιηθείσες μέρες μέχρι την παρούσα : (19) 
 Επιτρεπόμενες ημέρες 2024: (180) 
Μέσο μετακίνησης: Με Ι.Χ. (Αρ. κυκλ. ΙΥΟ 5017) ή με υπηρεσιακό όχημα ή όλα τα μέσα μαζικής μεταφοράς 
συμπεριλαμβανομένου και του αεροπλάνου. 

ΑΔΑ: ΨΩΠΧ7ΛΕ-7ΤΘ



 

Ποσό ανάληψης δαπάνης : Εκατό Ενενήντα Ευρώ  (190,00€). 
 
Η προκαλούμενη δαπάνη ποσού των Εκατό Ενενήντα Ευρώ (190,00€) θα βαρύνει τις πιστώσεις του 
τακτικού προϋπολογισμού της Περιφέρειας Ιονίων Νήσων και τη σχετική πίστωση του Φορέα 03.073 ΚΑΕ: 
0716.01.001 (130,00 ευρώ για έξοδα διανυκτέρευσης),(40,00 ημερησία αποζημίωση μετακινουμένων στο 
εσωτερικό και εξωτερικό),(20,00 ευρώ για λοιπά έξοδα μετακίνησης).Η παρούσα απόφαση θα υποβληθεί 
προς έγκριση κατά την επόμενη συνεδρίαση της Οικονομικής Επιτροπής.  
                                           
 

Ο ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ 
 
             ΤΡΕΠΕΚΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ  
 

 
 
 
 
 
 
Κατά την ψήφιση του θέματος παρόντες ήταν: 
 

1. Ιωάννης  Τρεπεκλής         
2. Σάββας    Κουλούρης                
3. Θεόδωρος Κοντζιάλης              
4. Ιωάννης   Αρμενιάκος    
5. Γεώργιος   Μάμαλος                  
6. Αικατερίνη Μοθωναίου        
7. Θεόδωρος Γαλιατσάτος    
     

Η Περιφερειακή Επιτροπή μετά από διαλογική συζήτηση και αφού έλαβε υπόψη της την ανωτέρω 
εισήγηση. 
                                                            ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ ΟΜΟΦΩΝΑ 
 
1.Εγκρίνει την  δαπάνη και την εξειδίκευση πίστωσης για την κατεπείγουσα  μετακίνηση του θεματικού 
Αντιπεριφερειάρχη Γεωργίας, Κτηνοτροφίας και Αλιείας κ. Τσιριγώτη Κωνσταντίνου, πιο αναλυτικά : σε 
συναντήσεις εργασίας που θα πραγματοποιηθούν  από την Δευτέρα 27 Μαΐου 2024 έως την Τετάρτη 29 
Μαΐου 2024 με υπηρεσιακούς παράγοντες συναντήσεις εργασίας στο Υπουργείο Αγροτικής Ανάπτυξης και 
Τροφίμων και να παρευρεθεί στο 14ο Ετήσιο Φόρουμ Βιωσιμότητας, Επενδύσεων και Ανάπτυξης που θα 
διεξαχθεί στην Αθήνα.. Στην επιστροφή για Ζάκυνθο θα περάσει από την Αποκεντρωμένη Διοίκηση στην 
Πάτρα, μετά από σχετική πρόσκληση, με τα παρακάτω στοιχεία : 
 
          Μετακίνηση: Κέρκυρα – Αθήνα- Πάτρα- Ζάκυνθος 
 
 Ημέρα αναχώρησης :  27-05-2024 
 Ημέρες συναντήσεων  :  Δύο  (2) 
 Ημέρα επιστροφής :  29/05/2024 
 Αριθμός ημερών μετακίνησης: Δύο  (2) 
 Aριθμός  διανυκτερεύσεων : Δύο  (2) 
 Αριθμός  ημερών  αποζημίωσης : Δύο  (2) 
 Υπόλοιπο  ημερών  μέχρι  την παρούσα : (159) 
 Πραγματοποιηθείσες μέρες μέχρι την παρούσα : (21) 
 Επιτρεπόμενες ημέρες 2024: (180) 
Μέσο μετακίνησης: Με Ι.Χ. (Αρ. κυκλ. ΙΥΟ 5017) ή με υπηρεσιακό όχημα ή όλα τα μέσα μαζικής μεταφοράς 
συμπεριλαμβανομένου και του αεροπλάνου. 

ΑΔΑ: ΨΩΠΧ7ΛΕ-7ΤΘ



 

Ποσό ανάληψης δαπάνης : Εξακόσια  Πενήντα ευρώ (650,00€). 
 
Η προκαλούμενη δαπάνη ποσού των Εξακόσια Πενήντα Ευρώ (650,00€) θα βαρύνει τις πιστώσεις του 
τακτικού προϋπολογισμού της Περιφέρειας Ιονίων Νήσων και τη σχετική πίστωση του Φορέα 03.073 ΚΑΕ: 
0716.01.001 (210,00 ευρώ για έξοδα διανυκτέρευσης),(80,00 ημερησία αποζημίωση μετακινουμένων στο 
εσωτερικό και εξωτερικό),(360,00 ευρώ για λοιπά έξοδα μετακίνησης).Η παρούσα απόφαση θα υποβληθεί 
προς έγκριση κατά την επόμενη συνεδρίαση της Οικονομικής Επιτροπής.  

 
2.Εγκρίνει την  δαπάνη και την εξειδίκευση πίστωσης για την κατεπείγουσα  μετακίνηση του θεματικού 
Αντιπεριφερειάρχη Γεωργίας, Κτηνοτροφίας και Αλιείας κ. Τσιριγώτη Κωνσταντίνου, πιο αναλυτικά : σε 
συναντήσεις εργασίας που θα πραγματοποιηθούν  από την Πέμπτη 23 Μαΐου 2024 έως την Παρασκευή 24 
Μαΐου 2024 με υπηρεσιακούς παράγοντες στην περιφερειακή ενότητα Λευκάδας για θέματα των 
αρμοδιοτήτων του μετά από σχετική πρόσκληση, με τα παρακάτω στοιχεία : 
 
          Μετακίνηση: Ζάκυνθος-Λευκάδα-Κέρκυρα (προκειμένου να συμμετάσχει στο Περιφερειακό 
Συμβούλιο 
 
 Ημέρα αναχώρησης :  23-05-2024 
 Ημέρες συναντήσεων  :  Μία  (1) 
 Ημέρα επιστροφής :  24/05/2024 
 Αριθμός ημερών μετακίνησης: Μία (1) 
 Aριθμός  διανυκτερεύσεων :Μία (1) 
 Αριθμός  ημερών  αποζημίωσης : Μία (1) 
 Υπόλοιπο  ημερών  μέχρι  την παρούσα : (161) 
 Πραγματοποιηθείσες μέρες μέχρι την παρούσα : (19) 
 Επιτρεπόμενες ημέρες 2024: (180) 
Μέσο μετακίνησης: Με Ι.Χ. (Αρ. κυκλ. ΙΥΟ 5017) ή με υπηρεσιακό όχημα ή όλα τα μέσα μαζικής μεταφοράς 
συμπεριλαμβανομένου και του αεροπλάνου. 
Ποσό ανάληψης δαπάνης : Εκατό Ενενήντα Ευρώ  (190,00€). 
 
Η προκαλούμενη δαπάνη ποσού των Εκατό Ενενήντα Ευρώ (190,00€) θα βαρύνει τις πιστώσεις του 
τακτικού προϋπολογισμού της Περιφέρειας Ιονίων Νήσων και τη σχετική πίστωση του Φορέα 03.073 ΚΑΕ: 
0716.01.001 (130,00 ευρώ για έξοδα διανυκτέρευσης),(40,00 ημερησία αποζημίωση μετακινουμένων στο 
εσωτερικό και εξωτερικό),(20,00 ευρώ για λοιπά έξοδα μετακίνησης).Η παρούσα απόφαση θα υποβληθεί 
προς έγκριση κατά την επόμενη συνεδρίαση της Οικονομικής Επιτροπής.  
  
Με την υποχρέωση να τηρηθεί η διαδικασία του Π.Δ. 113/2010, όπως αυτό τροποποιήθηκε και ισχύει με το 
Π.Δ. 80/2016, όσον αφορά την απόφαση ανάληψης υποχρέωσης. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ΑΔΑ: ΨΩΠΧ7ΛΕ-7ΤΘ



 

 
H παραπάνω απόφαση έλαβε αριθμό 438-22/28-05-2024 

 
……………………………ΠΑΡΑΛΕΙΨΗ ……………………………… 

 
Μετά τη  συζήτηση του παραπάνω θέματος, λύεται η συνεδρίαση της Περιφερειακής Επιτροπής  Ιονίων 
Νήσων. 
 
Ο   ΠΡΟΕΔΡΟΣ     ΤΑ   ΜΕΛΗ 
 
Ιωάννης  Τρεπεκλής    Σάββας    Κουλούρης              

    
Θεόδωρος Κοντζιάλης             
 
Ιωάννης   Αρμενιάκος 
 
Γεώργιος   Μάμαλος                
 
Αικατερίνη Μοθωναίου 

 
Θεόδωρος Γαλιατσάτος 

 
 
Ο ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ 
 
Νικόλαος Παπανικολάου 
 
 
  

ΑΔΑ: ΨΩΠΧ7ΛΕ-7ΤΘ


		2024-05-29T10:42:01+0300
	Athens




